www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

280 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIII

ld:1518F167F32F3822

CONTRATO: 007/2023

D\1
~

Cuidando do nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSOR DE INGLES 20 HORAS, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI

CONTRATADO: ROMÁRIO FONTINELE DE SOUSA

VALOR MENSAL: RS 1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDES.

VIG~NCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA IRINE~S DE OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

ld:0047DFSA78193828

CONTRATO: 008/2023

]».41
~

Cuidando da nona gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA 20 HORAS, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI

CONTRATADO: ANTONIO LEANDRO LIMA DE OLIVEIRA

VALOR MENSAL: R$ 1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB.

VIG~NCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023

MARIA IRINEL 1 ES DE OLIVEIRA SILVA

PRZUNICIPAL
Maill"""""c.i-•a.-.

Prtlttlt ll11lct,al ••
00--"'•PI
CH: u,.,n.01-u

ld:OCC55095C1F33830

CONTRATO: 009/2023

]».41
°=,-ttgs

Culdando da nona gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE LÍNGUA PORTUGUESA 20 HORAS,

JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI

CONTRATADO: ISOLETE ALVES DE BRITO PEREIRA

VALOR MENSAL: R$ l .933,73

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS

VIGllNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2023.

MARIA IRINELD (j ES DE OLIVEIRA SILVA

P~UNICIPAL
.....,Mo,M,a--•o..-..

pr,te,u N•1♦c ... l te
oo--.-18-PI
c,F: 2n,n,.,n-u

ld:OFSBDB867D073836

CONTRATO: 010/2023

]».41
°=,'185

Cuidando da nossa gt,nfe.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: ANTÔNIA MAGNA CASSIANO BENICIO

VALOR MENSAL: R$ 1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB

VIG~NCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA IRINE' ~MES DE OLIVEIRA SILVA

p•~~':tc1...,
Prolollo .._olcl,-1 do
-••Mio-PI c,F, 1n.n1.01-u

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org